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Информация о сдаче выпускниками экзаменов по выбору

(согласно их заявлений  на 28 февраля 2011 г.)
1.   11   класс:
	
	
	
	Всего подано заявлений (вместе с выпускниками прошлых лет)



	№
	ОУ
	Всего выпускников 2011 г.

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.
	12.
	13.

	
	
	
	Математика


	Русский язык
	Физика


	Химия


	Биология
	География


	Литература


	ИКТ
	История


	Обществознание


	Английский

 язык
	немецкий язык


	французский язык

	1
	МОУ Чернышковская СОШ № 2
	38
	37
	38
	11
	3
	13
	3
	2
	0
	8
	24
	1
	0
	0


